ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO 266/2025 - HOMOLOGA PSS ASS SOCIAL

Decreto n.º 266/2025

Súmula: Homologa o resultado do PSS
Assistência Social n.º 02/2025

A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado – PSS Assistência Social n.º 02/2025, para os
empregos públicos temporário de Auxiliar de Cuidador,
Cuidador e Mãe Social.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Antonina, 14 de maio de 2025.

ROZANE MARISTELA BENEDETTI OSAKI
Prefeita Municipal

Publicado por:
Marcio Lucimar da Silva

Código Identificador:DE8A96A7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/05/2025. Edição 3276
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

13/08/25, 14:08 Prefeitura Municipal de Antonina

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/DE8A96A7/4fc5216855c5306ef91827c08bbeed7b4fc5216855c5306ef91827c08bbeed7b 1/1